
СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН „ОВЧА КУПЕЛ“ 

София - 1618, бул. „Цар Борис ІІІ“ № 136 В 

централа 02/955-44-62; тел. 02/855-61-61; факс 02/955-95-68 

 
 

 

Писмото се изготвя в 2 (два) екземпляра - един за клсиране в деловодството в УАРОК и един за получателя. 

Поради наличие на оригинал в приложенията –2 (два) доклада и 2 (две) решения проект се изпраща до СОС 

на хартиен носител и чрез СЕОС. Приложенията се сканират. 

 

 

ДО 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА 

НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

УЛ.“МОСКОВСКА“ № 33 

ГР. СОФИЯ 

 

 

ДОКЛАД 

От АНГЕЛ СТЕФАНОВ – Кмет на район „Овча купел“ 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 

ЗА: Наименуване на безименна улица в м. „Манилов дол“ , район „Овча купел“- 

Столична община 

 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ, 

 

 

 След направена справка в фирма „ГИС“ ЕООД-София, поддържаща база данни 

за улици и адреси на територията на Столична община, с техни отговор № 08-00-

2252/1/15.09.20210г. на ГИС София и изх № 08-00-2252/5/21.12.20210г предлагам 

наименуване на безименна улица, както следва: 

Улица от О.Т.7, през О.Т.8, О.Т. 9 , О.Т. 10 , О.Т. 11, О.Т. 12  , О.Т. 13 , О.Т. 14 , 

О.Т. 15, О.Т. 16, О.Т. 17, О.Т. 18 , О.Т.19, О.Т. 20А , О.Т. 20 до О.Т.1 да бъде 

наименувана с името улица „Пъстрогор“. 

На основание чл.4, ал.1 и ал.2 от Наредбата за именуване и преименуване на 

общински обекти,поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени 

елементи на територията на Столична община и на основание чл.21. ал.1, т.18 от Закона 

за местното самоуправление и местна администрация, предлагам на Столичния 

общински съвет следният проект за решение, който прилагам. 

 

 

 

С УВАЖЕНИЕ: 

                                                                                 АНГЕЛ СТЕФАНОВ 

                                                                                 КМЕТ НА РАЙОН „ОВЧА КУПЕЛ“ 

X
А н г е л  С т е ф а н о в

к м е т

 
Главен архитект на  

район“Овча купел“: 

                                / Хр. Георгиев/ 
 

Старши специалист КР: 

                              /Дора Диковска/ 



ПРОЕКТ! 

 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 

              СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № .................... 

на Столичния общински съвет  

 

от ......................................2021г. 

 

ЗА: Наименуване на безименна улица в м. „Манилов дол“, район „Овча купел“- Столична 

община. 

 

На основание чл.4, ал.1 и ал.2 от Наредбата за именуване и преименуване на 

общински обекти,поставяне,преместване и премахване на паметници и художествени 

елементи на територията на Столична община и на основание чл.21. ал.1, т.18 от Закона за 

местното самоуправление и местна администрация. 

 

 

СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

Наименуване на безименна улица в м. „Манилов дол“, район „Овча купел“- 

Столична община, започваща от О.Т.7, през О.Т.8, О.Т. 9 , О.Т. 10 , О.Т. 11, О.Т. 12  , О.Т. 

13 , О.Т. 14 , О.Т. 15, О.Т. 16, О.Т. 17, О.Т. 18 , О.Т.19, О.Т. 20А , О.Т. 20  до О.Т.1 да бъде 

наименувана с името улица „Пъстрогор“. 

Настоящото решение е прието на .................... заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на ....................... 2021г., протокол № ...../......................2021г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

 

 

 

                            Председател на Столичния общински съвет:  

                                                                                                           /ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ/ 

   

 

                                          

X
Зорница Кондакова

 


